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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Fødevare blev opbevaret uemballeret
på stik i virksomhedens fryserum og nogle af dem øverst på stik
var synlig kontamineret. I virksomhedens fryserum opbevares
der en del fødevare på stik. Disse stik er ikke tildækket. Loftet i
fryserummet fremstår med en del kondens dråber og der er
også kondens på stik med uemballerede fødevare.. De
kontaminerede fødevarer blev kasseret under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi retter fejlen
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der
er taget foto dokumentation.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Kølerumsvæg og loft har en brun
fedtet belægning, gulv i kølerum har mørke belægninger i
overgang til væg, gummiliste på dør til kølerum fremstår
nederst med en tyk mørk belægning, i fryserum ligger en del
produktrester på gulvet, på gulvet under opvaskemaskine
ligger en del produktrester af ældre dato, skål til rørmaskine
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som ikke er i brug fremstår med indtørret dej, gulvet på virksomhedens lager fremstår med mørke belægninger,
væg/gulv bag rullevogne på lager er der en del spindelsvæv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter fejlen
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lager.
Følgende er konstateret: Der er en lille åbning ved port ind til lager. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om skadedyrssikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur i perioden januar til
oktober 2021.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
i forhold til deres registrering.


